PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТВОСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.12.2019 года № 48-п

с. Родничок
О внесении изменений в постановление
от 23.04.2018 г. № 6-п «Об утверждении положения
о порядке ведения муниципальной долговой книги

Родничковского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь статьями 102 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 3131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.08.2019 N 278-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации», Уставом Родничковского муниципального образования, администрация Родничковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте «1» подпункт 1.5. «Учет долговых обязательств муниципального образования в долговой книге осуществляется в валюте долга, в которой определено денежное обязательство при его возникновении» - исключить и считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Родничковского

муниципального образования

С.А. Родионов